ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  26 июня  2023 года                                                                            № 288/2

О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района нового состава

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 12 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района, постановляет:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района нового состава с правом решающего голоса кандидатуру Иванова Антона Геннадьевича, дата рождения 26 апреля 1984 г.,  члена территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  предыдущего (действующего) состава.
2. Направить настоящее решение и необходимые документы в Избирательную комиссию Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района в срок до 07 июля 2023 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем территориальной избирательной комиссии

Председатель  ТИК                	                                                   Л.В. Борзова

Секретарь ТИК                                  	           	                    Ю.В.Тимофеева